
RB47 Braunschweig - Uelzen

Baustellenfahrplan

Dienstag X X
Donnerstag X X
Donnerstag X
Samstag X X X
Sonntag X X
Sonntag X

Produkt SEV SEV SEV
Fahrtnummer 638 634 636

Braunschweig Hbf Haltestelle Linie 419 (SEV) 23:33 21:33 22:33

Braunschweig-Gliesmarode 23:44 21:44 22:44

Braunschweig-Gliesmarode 23:44 21:44 22:44

Meine 00:05 22:05 23:05

Meine 00:05 22:05 23:05

Rötgesbüttel 00:14 22:14 23:14

Rötgesbüttel 00:14 22:14 23:14

Gifhorn Haltestelle Linie SEV 00:26 22:26 23:26
Produkt erx erx erx

Fahrtnummer 83638 83634 83636

Gifhorn 00:38 22:38 23:38

Gifhorn Stadt 00:42 22:42 23:42

Gifhorn Stadt 00:42 22:42 23:42

Triangel 00:47 22:47 23:47

Triangel 00:47 22:47 23:47

Wahrenholz 00:58 22:58 23:58

Wahrenholz 01:00 23:00 00:00

Schönewörde 01:03 23:03 00:03

Schönewörde 01:03 23:03 00:03

Vorhop 01:06 23:06 00:06

Vorhop 01:07 23:07 00:07

Knesebeck 01:11 23:11 00:11

Knesebeck 01:11 23:11 00:11

Wittingen 01:17 23:17 00:17

Wittingen 01:17 23:17 00:17

Bad Bodenteich 01:30 23:30 00:30

Bad Bodenteich 01:33 23:33 00:33

Wieren 01:40 23:40 00:40

Wieren 01:40 23:40 00:40

Stederdorf 01:44 23:44 00:44

Stederdorf 01:45 23:45 00:45

Uelzen 01:53 23:53 00:53

erixx  GmbH

www.erixx.de

31.03.2024

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

gültig vom 05.03.2024

bis 31.03.2024

05.03.+12.03.+19.03.+26.03.2024

07.03.+14.03.+21.03.+28.03.2024

28.03.2024

09.03.+16.03.+30.03.2024

17.03.+31.03.2024

Haltestelle Linie 230

Haltestelle 4 Linie 197 Richtung 

Gifhorn
Haltestelle Rötgesbüttel 

Ortsmitte



RB47 Uelzen - Braunschweig

Baustellenfahrplan

Dienstag X X
Donnerstag X X
Samstag X X
Sonntag X X

Produkt erx erx
Fahrtnummer 83635 83637

Uelzen 21:08 22:08

Stederdorf 21:15 22:15

Stederdorf 21:15 22:15

Wieren 21:19 22:19

Wieren 21:20 22:20

Bad Bodenteich 21:27 22:27

Bad Bodenteich 21:31 22:31

Wittingen 21:41 22:41

Wittingen 21:42 22:42

Knesebeck 21:47 22:47

Knesebeck 21:48 22:48

Vorhop 21:52 22:52

Vorhop 21:52 22:52

Schönewörde 21:55 22:55

Schönewörde 21:56 22:56

Wahrenholz 21:59 22:59

Wahrenholz 22:01 23:01

Triangel 22:11 23:11

Triangel 22:11 23:11

Gifhorn Stadt 22:16 23:16

Gifhorn Stadt 22:16 23:16

Gifhorn 22:20 23:20
Produkt SEV SEV

Fahrtnummer 635 637

Gifhorn Haltestelle Linie SEV 22:32 23:32

Rötgesbüttel 22:42 23:42

Rötgesbüttel 22:42 23:42

Meine 22:49 23:49

Meine 22:49 23:49

Braunschweig-Gliesmarode 23:11 00:11

Braunschweig-Gliesmarode 23:11 00:11

Braunschweig Hbf Haltestelle Linie 419 (SEV) 23:23 00:23

erixx  GmbH

www.erixx.de

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

gültig vom 05.03.2024

bis 31.03.2024

05.03.+12.03.+19.03.+26.03.2024

07.03.+14.03.+21.03.+28.03.2024

10.03.+17.03.+31.03.2024

09.03.+16.03.+30.03.2024

Haltestelle Rötgesbüttel Ortsmitte

Haltestelle 4 Linie 197 Richtung 

Gifhorn

Haltestelle Linie 230


